בענייננו לא הוענקה
לעותר הזכות האמורה, ומטעם זה נקע כי המסקנות שבחוות הדעת נושא העתירה אינן תקפות.
העתירה מתקבלת.

עתירה זו עניינה הנהגת דרכי ערעור שיחולו ביהודה ושומרון וחבל עזה, בעקבות מתן צו בדבר הריסה או אטימה של מבנה או חלק ממנו. לפי המנשר בדבר סדרי השלטון והמשפט, התשכ"ז-1967, ימשיך ויעמוד בתוקפו המשפט שהיה קיים בחבל עזה ובאיזור יהודה ושומרון באותה עת, עד כמה שאין בו משום סתירה לכל מנשר או צו שיינתנו על ידי מפקד כוחות צה"ל באיזור. שינוי בהוראותיו של הדין המקומי יכול לנבוע רק מהוראה חקוקה.